

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020LMC2236
Stavba: CERMAT - REKONSTRUKCE PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 002 405,92
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	10 002 405,92	2 100 505,24
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			12 102 911,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2020LMC2236

Stavba:

CERMAT - REKONSTRUKCE PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ ZTI

Místo:

Datum:

30.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 002 405,92	12 102 911,16
001	ETAPA -A-	4 751 886,18	5 749 782,28
002	ETAPA -B-	4 056 043,02	4 907 812,05
003	ETAPA -C-	1 194 476,72	1 445 316,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CERMAT - REKONSTRUKCE PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ ZTI

Objekt:

001 - ETAPA -A-

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 751 886,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 751 886,18	21,00%	997 896,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 749 782,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CERMAT - REKONSTRUKCE PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ ZTI

Objekt:

001 - ETAPA -A-

Místo:

Datum:

30.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 751 886,18

HSV - Práce a dodávky HSV

1 018 155,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce

88 117,40

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

297 191,96

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

632 845,72

ON - Ostatní náklady

131 850,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 567 081,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

146 729,96

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

478 056,21

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

469 891,14

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

479 501,18

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

69 600,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

48 340,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

14 445,20

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

24 400,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

32 248,00

744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

31 024,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

56 738,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

114 250,00

749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení

11 200,00

751 - Vzduchotechnika

35 600,00

763 - Konstrukce suché výstavby

159 504,00

766 - Konstrukce truhlářské

171 496,00

767 - Konstrukce zámečnické

301 264,48

771 - Podlahy z dlaždic

461 029,58

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

382 873,35

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 920,00

784 - Dokončovací práce - malby

68 970,00

M - Práce a dodávky M

34 800,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

34 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CERMAT - REKONSTRUKCE PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ ZTI

Objekt:

001 - ETAPA -A-

Místo:

Datum:

30.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 751 886,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 018 155,08

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

88 117,40

1	K	310217851	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm	kus	12,000	542,00	6 504,00
2	K	317234410	Vyzdívká cihelná	m3	8,040	4 200,00	33 768,00
3	K	319201311	Vyrovnání nerovného povrchu záva t do 30 mm maltou	m2	156,800	86,00	13 484,80
4	K	346234311	Zazdívká rýh pro průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu 150x150 mm	m	42,400	294,00	12 465,60
5	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm	m2	10,500	650,00	6 825,00
6	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	18,200	350,00	6 370,00
7	K	389941011	Kovové doplňkové konstrukce do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	150,000	58,00	8 700,00

D 6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

297 191,96

8	K	611455531	Omítka rýh š do 150 mm ve stropěch MC	m2	22,400	319,00	7 145,60
9	K	612135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	156,800	117,00	18 345,60
10	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	54,120	253,00	13 692,36
11	K	612401911	Příplatek k vnitřní omítce stěn a pilířů štukové za zahlazení povrchu ocelovým hladítkem	m2	156,800	4,00	627,20
12	K	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	26,800	160,00	4 288,00
13	K	612421331	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 %	m2	874,000	58,00	50 692,00
14	K	612423531	Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková	m2	26,800	296,00	7 932,80
15	K	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou	m2	458,200	83,00	38 030,60
16	K	612478111	Vnitřní omítka stěn tl 10 mm ze suché směsi POROTHERM UNIVERSAL	m2	184,000	213,00	39 192,00
17	K	620471813	Nátěr základní penetrační pro tenkovrstvé omítky	m2	458,200	23,00	10 538,60
18	K	620471941	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem	m2	25,000	20,00	500,00
19	K	631342113	Mazanina tl do 80 mm z betonu	m3	25,980	2 860,00	74 302,80
20	K	632450232	Vyrovnávací cementový potěr samonivelační provedený v ploše ze suchých směsí tl 30 mm	m2	241,700	100,00	24 170,00
21	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou PVAC	m2	241,700	32,00	7 734,40

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

632 845,72

22	K	220330701	Montáž+dodávka PROMAT požární ucpávky ve stropě potrubí nov.	kus	24,000	1 190,00	28 560,00
23	K	220330753	Požární kabelové a trubní ucpávky - rozebiratelné	kus	24,000	480,00	11 520,00
24	K	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	600,000	29,00	17 400,00
25	K	949009101	Přesun hmot samostatně budovaných lešení do 50 m	t	5,800	390,00	2 262,00
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	241,700	105,00	25 378,50
27	K	952901119	Zakryvání komunik.cest (OSBd, folie, textilie) + denní úklid	m2	420,000	58,00	24 360,00
28	K	953311111	Vložky do svislých dilatačních spár tl 30 mm	m2	36,000	95,00	3 420,00
29	K	953945111	Kotvy mechanické M 8 dl 75 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	128,000	75,00	9 600,00
30	K	962031132	Bourání příček tl do 100 mm	m2	230,400	93,00	21 427,20
31	K	963012510	Bourání stropů - průchodů stoupaček do 300 mm tl do 140 mm	m3	1,450	3 395,00	4 922,75
32	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	35,140	1 190,00	41 816,60
33	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	241,700	48,00	11 601,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	967023692	Přisekání betonových nebo jiných ploch s tvrdým povrchem	m2	50,000	17,00	850,00
35	K	969011131	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125	m	588,000	48,00	28 224,00
36	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	260,000	48,00	12 480,00
37	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu , otevření jader, úprava pro nové svody	m3	8,800	2 050,00	18 040,00
38	K	973031514	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm	kus	102,000	135,00	13 770,00
39	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	526,000	38,00	19 988,00
40	K	974082114	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 70 mm	m	45,000	37,00	1 665,00
41	K	977131111	Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	8,000	80,00	640,00
42	K	977131113	NH - stavební přípomocce nesecifikované jinde	NH	140,000	218,00	30 520,00
43	K	978011121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 %	m2	241,800	8,90	2 152,02
44	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	458,200	23,00	10 538,60
45	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prve podlaží	t	232,563	97,00	22 558,61
46	K	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	1 162,815	38,00	44 186,97
47	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	232,563	208,00	48 373,10
48	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 186,134	9,00	37 675,21
49	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	232,563	49,00	11 395,59
50	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	697,689	21,00	14 651,47
51	K	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	232,563	110,00	25 581,93
52	K	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	232,563	295,00	68 606,09
53	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	89,810	148,00	13 291,88
54	K	999281193	Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu budov za přesun do 1000 m	t	89,810	60,00	5 388,60

D ON Ostatní náklady 131 850,00

55	K	003	Náklady na veškeré energie související a realizaci akce	kompl et	1,000	4 950,00	4 950,00
56	K	004	Náklady na demontáž a uložení technologie, nábytku a zařízení (inventáře) na mezisklad dle určení investorem	kompl et	1,000	3 900,00	3 900,00
57	K	005	Náklady na vrácení technologie, nábytku a zařízení (inventáře) z meziskladu na nové pozice dle určení investorem osazením	kompl et	1,000	3 900,00	3 900,00
58	K	008	PD všech potřebných dílenských výkresů, a ost.které nejsou v zadání ale jsou nutné pro realizaci	kompl et	1,000	4 800,00	4 800,00
59	K	010	Uklid dokončené stavby a jejího okolí (uvedení do původního stavu zasažené plochy výstavbou)	kompl et	1,000	5 800,00	5 800,00
60	K	011	Práce a dodávky nespecifikované jinde, ale potřebné k úplné realizaci dané etapy	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
61	K	012	Náklady na vzorkování a výrobu funkčních vzorků	kompl et	1,000	2 300,00	2 300,00
62	K	013	Náklady na vyklizení ostatních konstrukcí, kabeláží a pod	kompl et	1,000	1 800,00	1 800,00
63	K	014	Náklady dopravu, propojení a odzkoušení přesouvání a nových technologií či instalaci, dle požadavku uživatele	kompl et	1,000	1 800,00	1 800,00
64	K	015	Náklady dna zajištění provozuschopnosti druhé části soc. zařízení , a neomezení či nepřerušeni provozu investora	kompl et	1,000	4 800,00	4 800,00
65	K	016	Projekt výrobní, dílenské dokumentace, spárořezů a pod, vč.PD skutečného provedení (6x tišt.+ DWG a PDF), včetně detailů a zakrvtých instalací	kompl et	1,000	8 000,00	8 000,00
66	K	019	Filtr nátoků dešťové vody např. Wisy WFF 150, Zařízení zklidnění nátoků do nádrže, Zařízení přepadu z nádrže DV s odtokem případných plovoucích nečistot	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00
67	K	020	Dokompletování systému na dešťovou vodu Zařízení SP 80 H 9-40 - obsahuje D+M: -podávací ponorné čerpadlo do nádrží 2ks Kompaktní jednotku SP80 9-40 -automatické dopouštění z rozvodu pitné vody - řídící jednotku s displejem -tlakovou nádobu k u	kpl	1,000	57 000,00	57 000,00
68	K	021	Propojení původních kuchyněk s novými páteřními rozvody, vč. materiálu a funkční zkoušky.	kompl et	8,000	750,00	6 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 567 081,10

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 146 729,96

69	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	241,800	96,00	23 212,80
70	M	628331580	Folie jako APKORPLAN	m2	260,000	133,00	34 580,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovné těsnicí hmotou	m2	241,800	205,00	49 569,00
72	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislé těsnicí hmotou	m2	124,800	245,00	30 576,00
73	K	711792312	Izolace proti zemní vlhkosti připevnění tvarovky pro průchodky TECHNODREN 100 mm páskou	kus	24,000	185,00	4 440,00
74	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1 450,720	3,00	4 352,16

D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			478 056,21	
75	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	24,000	291,00	6 984,00
76	K	721100912	Utěsnění víka čističe manžetou	kus	24,000	315,00	7 560,00
77	K	721100915	Přetěsnění zátky v čistícím otvoru	kus	24,000	45,00	1 080,00
78	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	126,000	100,00	12 600,00
79	K	721110961	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 100	kus	16,000	325,00	5 200,00
80	K	721110962	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 125	kus	3,000	495,00	1 485,00
81	K	721110971	Potrubí kameninové krácení trub DN 100	kus	12,000	50,00	600,00
82	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	68,000	147,00	9 996,00
83	K	721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	42,000	8,00	336,00
84	K	721170973	Potrubí z PVC krácení trub DN 70	kus	18,000	9,00	162,00
85	K	721170975	Potrubí z PVC krácení trub do DN 125	kus	18,000	10,00	180,00
86	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	58,000	10,00	580,00
87	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	288,000	28,00	8 064,00
88	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	21,000	289,00	6 069,00
89	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	12,000	298,00	3 576,00
90	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	21,000	530,00	11 130,00
91	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	24,000	350,00	8 400,00
92	K	721174003	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 50	m	126,000	262,00	33 012,00
93	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	48,000	310,00	14 880,00
94	K	721175002	Potrubí kanalizační z PVC připojovací spojované dvojitými spojkami DN 70	m	62,000	865,00	53 630,00
95	K	721175012	Potrubí kanalizační z PVC svislé spojované dvojitými spojkami DN 100- odhlučněné	m	288,000	910,00	262 080,00
96	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	8,000	179,00	1 432,00
97	K	721211404	Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 50/70 s přepadovou trubicí - montáž	kus	8,000	235,00	1 880,00
98	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	27,000	100,00	2 700,00
99	K	721226512	Zápachová uzávěrka DN 50	kus	27,000	200,00	5 400,00
100	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	288,000	12,00	3 456,00
101	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	24,000	350,00	8 400,00
102	K	7219	Úprava kanalizace pomocné a přípravné práce	soub	1,000	1 450,00	1 450,00
103	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	4 778,510	1,20	5 734,21

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			469 891,14	
104	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	96,000	60,00	5 760,00
105	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	24,000	70,00	1 680,00
106	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	80,000	100,00	8 000,00
107	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	36,000	38,00	1 368,00
108	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	8,000	26,00	208,00
109	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	16,000	24,00	384,00
110	K	722131902	Potrubí pozinkované závitové mezikus s dlouhým závitem G 3/4	soubor	24,000	140,00	3 360,00
111	K	722131903	Potrubí pozinkované závitové mezikus s dlouhým závitem G 1	soubor	18,000	165,00	2 970,00
112	K	722131923	Potrubí pozinkované závitové zpětná montáž DN 25	m	16,000	62,00	992,00
113	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	304,000	16,00	4 864,00
114	K	722170943	Oprava potrubí PE spojka K 285 nátrubkové G 3/4	kus	48,000	285,00	13 680,00
115	K	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	58,000	6,00	348,00
116	K	722173231	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 16x2,0 mm	m	128,000	300,00	38 400,00
117	K	722173232	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 20x2,3 mm	m	62,000	364,00	22 568,00
118	K	722173233	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 25x2,8 mm	m	144,000	470,00	67 680,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119	K	722173235	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 40x4,5 mm	m	140,000	688,00	96 320,00
120	K	722173302	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 16x2,2	m	20,000	100,00	2 000,00
121	K	722173303	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 20x2,8	m	24,000	125,00	3 000,00
122	K	722173304	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 25x3,5	m	12,000	150,00	1 800,00
123	K	722173911	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 16 mm	kus	58,000	32,00	1 856,00
124	K	722173962	Potrubí plastové spoje lepené D do 20 mm	kus	62,000	21,00	1 302,00
125	K	722173963	Potrubí plastové spoje lepené D do 25 mm	kus	72,000	25,00	1 800,00
126	K	722174912	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 20 mm	m	190,000	52,00	9 880,00
127	K	722174913	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 25 mm	m	144,000	52,00	7 488,00
128	K	722175122	Montáž tvarovek z plastů svařované polyfuzně přes D 16 do D 20 mm dva spoje	kus	62,000	65,00	4 030,00
129	K	722175123	Montáž tvarovek z plastů svařované polyfuzně přes D 20 do D 25 mm dva spoje	kus	54,000	72,00	3 888,00
130	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	304,000	57,00	17 328,00
131	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	62,000	65,00	4 030,00
132	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	144,000	64,00	9 216,00
133	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	502,000	24,00	12 048,00
134	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	12,000	74,00	888,00
135	K	722211121	Montáž armatur do D25	soubor	24,000	210,00	5 040,00
136	K	722219101	Montáž armatur vodovodních přírubových do DN 40 ostatní typ	kus	3,000	1 098,00	3 294,00
137	K	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	18,000	300,00	5 400,00
138	K	722220132	Nástěnka závitová K pro pevné trubky s plastovou vsuvkou pro nalepení D 20xR 1/2	kus	64,000	495,00	31 680,00
139	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	34,000	12,00	408,00
140	K	722220852	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 5/4	kus	8,000	17,00	136,00
141	K	722230102	Ventil závitový průchozí Ke 83T G 3/4 se dvěma závit	kus	24,000	420,00	10 080,00
142	K	722231120	Ventil pod omítku TE 1300 G 3/4 se dvěma závit	kus	16,000	550,00	8 800,00
143	K	722232061	Kohout kulový přímý s vypouštěním a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250DS 1/2" červený	kus	24,000	345,00	8 280,00
144	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	714,000	19,00	13 566,00
145	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	714,000	26,00	18 564,00
146	K	722290824	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m	t	4,140	2 350,00	9 729,00
147	K	7229	Vodovod - nespecifikované práce při opravě	kpl	1,000	998,00	998,00
148	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	4 780,142	1,00	4 780,14

D 725		Zdravotnicka - zařizovací předměty					479 501,18
149	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	12,000	195,00	2 340,00
150	K	7251123121	Klozet s hlubokým splachováním kombi+ propoj.trub+sedátko - se samooplachovací mísou bez rantlu	soubor	12,000	4 950,00	59 400,00
151	K	725121021	Pisoár+ el. splachování (včetně)	soubor	6,000	6 750,00	40 500,00
152	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	18,000	120,00	2 160,00
153	K	725210951	Výměna umyvadla keramického připevněného na stěnu šrouby - montáž	kus	18,000	950,00	17 100,00
154	K	725210982	Odmontování zápachové uzávěrky	kus	21,000	15,00	315,00
155	K	7252116239	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu - dle výběru investora - dle již realizovaných CÚ 55231329	soubor	18,000	1 950,00	35 100,00
156	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	8,000	130,00	1 040,00
157	K	725241113	Montáž podlahového roštu - do dlažby se syst.prvky a tesněním+kpl.napojení na kanalizaci v 1.PP	soubor	8,000	2 000,00	16 000,00
158	K	725244153	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvírávé dvoukřídlové do niky na šířky 900 mm	soubor	8,000	6 480,00	51 840,00
159	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	6,000	200,00	1 200,00
160	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se skloupou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	6,000	6 250,00	37 500,00
161	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m	t	2,100	1 890,00	3 969,00
162	K	725800915	Přetěsnění výtoku otočného	kus	18,000	65,00	1 170,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
163	K	725811301	Ventil umyvadlový G 1/2	kus	18,000	50,00	900,00
164	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	18,000	75,00	1 350,00
165	K	725822642	Baterie umyvadlové - bezdotíkové, aut. CU KROS 55170210	soubor	18,000	3 950,00	71 100,00
166	K	725832111	Baterie kombinovaná pro výtoku s příslušenstvím s pevným držákem a kulatým ústím	soubor	6,000	2 000,00	12 000,00
167	K	725841354	Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí a vodičem	soubor	16,000	2 750,00	44 000,00
168	K	725851305	Ventily odpadní pro zařizovací předměty DN 40 se zátkou	kus	6,000	250,00	1 500,00
169	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	18,000	11,00	198,00
170	K	725991811	Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí	kus	36,000	29,00	1 044,00
171	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	1,349	700,00	944,30
172	K	998725194	Příplatek k přesunu hmot 725 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,349	900,00	1 214,10
173	K	998725199	Příplatek k přesunu hmot 725 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	13,490	22,00	296,78
174	M	286542930	kohout kulový PPR 50 mm	kus	12,000	860,00	10 320,00
175	M	725901	Zrcadlo do obkladu 100x80	kus	10,000	1 100,00	11 000,00
176	M	286725913B1	Podlahový rošt do sprchy - typový jako ROON R 4200. nebo PZ013	kpl	8,000	6 750,00	54 000,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				69 600,00
177	M	286181971	Úprava - prověření rozvodů ÚT v dotčené místnosti (DMT , zpětná MT náter , zajištění funkčnosti)	soub	8,000	1 890,00	15 120,00
178	M	286181972	DEMONTÁŽ otopných těles , vč. připojení na páteřní rozvod	KPL	8,000	950,00	7 600,00
179	M	286181973	DODAVKA A MONTÁŽ nových otopných těles deskových vč. termo ventilů , do původních pozic , s původním výkonem. vč. připojení na páteřní rozvod	KPL	8,000	5 860,00	46 880,00
D 740			Elektromontáže - zkoušky a revize				48 340,00
180	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu +revize	kus	8,000	2 450,00	19 600,00
181	K	740991204	Úprava rozvodů slaboproudu v místnosti	kpl	8,000	480,00	3 840,00
182	K	740991205	Úprava v hlavním rozvaděči + prod.chránič - na chodbě u . montáž	kpl	8,000	2 000,00	16 000,00
183	K	740991207	Demontáž elektro	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				14 445,20
184	K	741111004	Montáž - přesunutí povrchových el.vedení pod omítku, vč. stavebních přípomocí, upevnění , , zpětného propojení do nových podomítkových krabic	m	158,000	52,00	8 216,00
185	K	741111005	Úprava povrchových el.vedení vč. stavebních přípomocí, upevnění , , zpětného propojení do původních pozic	m	80,000	58,00	4 640,00
186	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	180,000	2,00	360,00
187	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	70,000	2,80	196,00
188	K	741130022	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici	kus	246,000	4,20	1 033,20
D 742			Elektromontáže - rozvodný systém				24 400,00
189	M	357175700	Rozvaděč bytový - koupelnový vč. jištění	kus	8,000	1 750,00	14 000,00
190	K	742311330	Montáž rozvaděčů v sociálkách	kus	8,000	750,00	6 000,00
191	K	742991200	Kontrola rozvaděč nn manipulační	kus	8,000	550,00	4 400,00
D 743			Elektromontáže - hrubá montáž				32 248,00
192	K	743111313	Montáž trubka plastová tuhá D 16 mm uložená pod omítku	m	32,000	24,00	768,00
193	M	345710210	trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3316	m	32,000	80,00	2 560,00
194	K	743111315	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku	m	12,000	24,00	288,00
195	M	345710220	trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3323	m	12,000	130,00	1 560,00
196	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902. KO125	kus	48,000	70,00	3 360,00
197	M	345715150	krabice přístrojová instalační KP 64/21 do dutých stěn	kus	48,000	44,00	2 112,00
198	K	743411112	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ 1904 pro sádkartonové příčky	kus	24,000	80,00	1 920,00
199	K	743414322	Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACIDUR vodič D do 6mm2	kus	24,000	300,00	7 200,00
200	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	80,000	100,00	8 000,00
201	M	341401130	vodič izolovaný s Cu jádrem U necínovaný 2x1 mm	m	80,000	4,00	320,00
202	M	354101020	rozvod přípojnicový prachotěsný R51-250/1 250A Al	kus	8,000	520,00	4 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 744			Elektromontáže - montáž vodičů měděných	31 024,00			
203	K	744211111	Montáž vodičů Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm ² do stěny	m	712,000	24,00	17 088,00
204	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	224,000	10,00	2 240,00
205	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	368,000	18,00	6 624,00
206	M	341110420	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm ²	m	80,000	34,00	2 720,00
207	M	341110640	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm ²	m	16,000	27,00	432,00
208	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm ²	m	24,000	80,00	1 920,00
D 747			Elektromontáže - kompletace rozvodů	56 738,00			
209	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	42,000	100,00	4 200,00
210	K	747111125	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	8,000	100,00	800,00
211	M	341116900	Propojovací kabel pro ochranné pospojování 1m	kpl	24,000	110,00	2 640,00
212	M	341116903	Kryt Solo spínače dělený 5519B-A02357815	kpl	8,000	80,00	640,00
213	M	3411169034	Kryt Solo zásuvky	kpl	42,000	80,00	3 360,00
214	M	341116906	Rámeček Solo carat, jednonásobný 1754-0-4250	kpl	66,000	185,00	12 210,00
215	M	341116904	Zásuvka 1nás.s ochr. kolíkem a clonkami, bezšroub. svorky 5519B-A02357815	kpl	16,000	120,00	1 920,00
216	M	345357930	přepínač střídavý dvojitý 10A 3553-52289	kus	8,000	80,00	640,00
217	K	747161060	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. základní, vlhké	kus	24,000	145,00	3 480,00
218	M	358892220	chránič proudový	kus	8,000	1 850,00	14 800,00
219	K	747231140	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem a signálním kontaktem	kus	24,000	80,00	1 920,00
220	M	358222370	jistič dle potřeby dle nově instalovaných	kus	24,000	145,00	3 480,00
221	M	358112510	zásuvka nástěnná, proti střikající vodě, horní přívod, IP44 IZG 1643 16A 380 V 4pólová	kus	24,000	165,00	3 960,00
222	M	345354100	přístroj spínače jednopólového 10ATANGO 3558-A21342	kus	42,000	64,00	2 688,00
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	114 250,00			
223	K	741371031	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	16,000	245,00	3 920,00
224	M	34848112	svítidlo nástěnné LED	kus	16,000	560,00	8 960,00
225	K	748111141	Montáž svítidlo ž nad zrcadlo	kus	18,000	175,00	3 150,00
226	M	35000002	svítidlo LED nad zrcadlo	kpl	18,000	550,00	9 900,00
227	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m ²	kus	48,000	390,00	18 720,00
228	M	34851159	LED podhledový tenký panel o rozměrech 60x60cm. Spotřeba 45W. barva světla 4000K - neutrální bílá. Vhodný jako závěsné, vestavné svítidlo do podhledu / sádkartonu nebo přisazené svítidlo (pomocí magnetů). Součástí panelu je nestmívatelný napájecí zdroj	kus	48,000	1 450,00	69 600,00
D 749			Elektromontáže - součásti elektrozařízení	11 200,00			
229	K	749111120	Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z profilů tenkostěnných	kg	80,000	55,00	4 400,00
230	M	154216300	oc.profilů a konstrukce pozinkované či FeNz	kg	80,000	85,00	6 800,00
D 751			Vzduchotechnika	35 600,00			
231	K	751111263	Dodávka a montáž ventilátorů a zařízení	kus	8,000	4 450,00	35 600,00
D 763			Konstrukce suché výstavby	159 504,00			
232	K	763111281	Montáž jednoduché nosné konstrukce z profilů CW a UW SDK příčka jednoduše opláštěná	m ²	48,000	48,00	2 304,00
233	M	429743570	dvířka kontrolní do velikost 400x400	kus	12,000	1 490,00	17 880,00
234	K	763113313	SDK příčka instalační tl do 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 do vlhka	m ²	80,000	890,00	71 200,00
235	K	763113315	SDK předstěna instalační tl 220 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 do vlhka	m ²	40,000	1 280,00	51 200,00
236	K	763131563	Montáž nosné spodní kovové konstrukce SDK podhled RIGIPS	m ²	48,000	60,00	2 880,00
237	K	763173113	Montáž úchyty pro WC v SDK kci	kus	12,000	670,00	8 040,00
238	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	12,000	500,00	6 000,00
D 766			Konstrukce truhlářské	171 496,00			
239	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	24,000	690,00	16 560,00
240	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	8,000	1 100,00	8 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
241	K	76660812	Demontáž dveřních dřevěných nebo plastových zárubní plochy přes 2 m ²	m ²	112,000	355,00	39 760,00
242	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	8,000	95,00	760,00
243	M	611871760	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl. 150 cm š 40 cm - dodávka	kus	8,000	92,00	736,00
244	M	61100011	Otvíráč L,P dveře plné, s cylindr.kováním bezp.otevřením - 600 - do vlhka vč.kování - bílé	kpl	24,000	1 950,00	46 800,00
245	M	61160263	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové od 60-90/197 PL, do vlhka typové , vč. kování, FAB+ obložka - v barvě patra	kus	8,000	6 980,00	55 840,00
246	K	766998	D+M DVEŘNÍ ZARÁŽKA NEREZ-GUMA	ks	32,000	70,00	2 240,00

D 767 Konstrukce zámečnické 301 264,48

247	M	547000267	Dělicí příčky s integrovanými dveřmi Lamino-třísková deska tl.28mm v kombinaci s hliníkovými profily. 2kabin WC	kpl	7,000	15 700,00	109 900,00
248	M	547000269	Dělicí příčky s integrovanými dveřmi Lamino-třísková deska tl.28mm v kombinaci s hliníkovými profily. kabina sprchv	kpl	7,000	12 000,00	84 000,00
249	M	547000268	Dělicí příčky s integrovanými dveřmi Lamino-třísková deska tl.28mm v kombinaci s hliníkovými profily. - pisoár	kpl	7,000	2 000,00	14 000,00
250	M	553121001	D+M pomocného podchycení u bourané stěny u stáv.vstupu do oddělení	kg	80,000	55,00	4 400,00
251	K	767151210	Montáž přestavitelné příčky, LTD a pod. rámové v do 4 m modulu plného	m ²	132,000	490,00	64 680,00
252	K	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	98,000	120,00	11 760,00
253	M	553121000	Drobné kovové konstrukce - pomocné, kotvy a poéd.	kg	98,000	57,00	5 586,00
254	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	40,00	2 400,00
255	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	3 025,656	1,50	4 538,48

D 771 Podlahy z dlaždic 461 029,58

256	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	160,000	85,00	13 600,00
257	M	59761009.a	sokl - podlahy 30 x 8 x 0,8 cm dle výběru investora	kus	580,000	138,00	80 040,00
258	M	245512702	stěrka jemná samonivelizační spojovací	kg	240,000	37,00	8 880,00
259	M	245512703	Tmel jako Schonox SK	kg	180,000	46,00	8 280,00
260	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	241,400	131,00	31 623,40
261	K	771575113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m ²	m ²	241,400	526,00	126 976,40
262	K	7715751134	Vytvoření dlaž.soklu sprchového koutu, vč.mateiálu na šířku zástěny průchodu	m ²	16,000	1 538,00	24 608,00
263	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m ²	241,400	80,00	19 312,00
264	M	597610010	dlažba - protiskl R10 - dle výběru investora CU: 59761011	m ²	250,000	298,00	74 500,00
265	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování silikonem a akrylování	m ²	241,400	48,00	11 587,20
266	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m ²	241,400	230,00	55 522,00
267	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	6,257	585,00	3 660,35
268	K	998771194	Příplatek k přesunu hmot 771 za zvětšený přesun do 1000 m	t	6,257	390,00	2 440,23

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 382 873,35

269	K	781411111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček pórovinových pravoúhlých do malty do 22 ks/m ² - do 2,2M	m ²	211,200	769,00	162 412,80
270	M	283421000	listy pro obklady deika z,5 m barva anikoro protii cisio 6	kus	160,000	88,00	14 080,00
271	M	597610040	obkladačky keramické - koupelny vč. listel - dle výběru investora CU: 59761001	m ²	220,000	250,00	55 000,00
272	K	781411211	Montáž obkladů vnitřních stěn z dekoru pórovinových do malty do 65 mm	m	120,000	85,00	10 200,00
273	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m ²	384,000	102,00	39 168,00
274	K	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn pórovinových za omezený prostor	m ²	211,200	325,00	68 640,00
275	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn pórovinových za nerovný povrch	m ²	211,200	22,00	4 646,40
276	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	12,295	580,00	7 131,10
277	K	998781194	Příplatek k přesunu hmot 781 za zvětšený přesun do 1000 m	t	12,295	390,00	4 795,05
278	M	585821810	lepidlo na obklady a dlažbu Kerapoxy 100 bal. 5 kg	kg	280,000	60,00	16 800,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
279	K	783121116	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 3x email	m2	62,000	115,00	7 130,00
280	K	783201821	Odstranění nátěrů	m2	62,000	45,00	2 790,00
D 784 Dokončovací práce - malby							68 970,00
281	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	714,000	16,00	11 424,00
282	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	210,000	18,00	3 780,00
283	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	210,000	38,00	7 980,00
284	K	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	714,000	7,00	4 998,00
285	K	784453101	Malby směsí tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	714,000	37,00	26 418,00
286	K	784457131	Malby ze směsí vyhlazení tmelem jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	200,000	54,00	10 800,00
287	K	784496500	Napuštění disperzí Sokrat 2802	m2	714,000	5,00	3 570,00
D M Práce a dodávky M							34 800,00
D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení							34 800,00
288	K	240082	Vzduchotechnika - úprava a vyvedení	kpl	8,000	4 350,00	34 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CERMAT - REKONSTRUKCE PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ ZTI

Objekt:

002 - ETAPA -B-

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 056 043,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 056 043,02	21,00%	851 769,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 907 812,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CERMAT - REKONSTRUKCE PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ ZTI

Objekt:

002 - ETAPA -B-

Místo:

Datum:

30.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 056 043,02

HSV - Práce a dodávky HSV

783 222,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

61 066,88

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

252 999,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

469 155,92

ON - Ostatní náklady

54 256,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 186 565,02

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

129 302,10

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

365 410,83

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

348 014,35

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

450 431,40

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

71 040,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

48 110,00

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

14 177,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

24 928,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

32 828,00

744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

32 040,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

57 380,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

114 270,00

749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení

11 440,00

751 - Vzduchotechnika

35 920,00

763 - Konstrukce suché výstavby

155 704,00

766 - Konstrukce truhlářské

169 232,00

767 - Konstrukce zámečnické

300 860,79

771 - Podlahy z dlaždic

396 829,42

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

362 693,13

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 610,00

784 - Dokončovací práce - malby

56 344,00

M - Práce a dodávky M

32 000,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

32 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CERMAT - REKONSTRUKCE PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ ZTI

Objekt:

002 - ETAPA -B-

Místo:

Datum:

30.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 056 043,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

783 222,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

61 066,88

1	K	310217851	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm	kus	8,000	540,00	4 320,00
2	K	317234410	Vyzdívká cihelná	m3	4,120	4 199,00	17 299,88
3	K	319201311	Vyrovnání nerovného povrchu záva t do 30 mm maltou	m2	156,800	85,00	13 328,00
4	K	346234311	Zazdívká rýh pro průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu 150x150 mm	m	28,800	289,00	8 323,20
5	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm	m2	10,500	648,00	6 804,00
6	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	18,200	349,00	6 351,80
7	K	389941011	Kovové doplňkové konstrukce do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	80,000	58,00	4 640,00

D 6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

252 999,20

8	K	611455531	Omítka rýh š do 150 mm ve stropěch MC	m2	22,400	319,00	7 145,60
9	K	612135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	156,800	116,00	18 188,80
10	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	54,120	252,00	13 638,24
11	K	612401911	Příplatek k vnitřní omítce stěn a pilířů štukové za zahlazení povrchu ocelovým hladítkem	m2	156,800	4,20	658,56
12	K	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	26,800	160,00	4 288,00
13	K	612421331	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 %	m2	714,000	58,00	41 412,00
14	K	612423531	Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková	m2	26,800	290,00	7 772,00
15	K	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou	m2	338,000	83,00	28 054,00
16	K	612478111	Vnitřní omítka stěn tl 10 mm ze suché směsi POROTHERM UNIVERSAL	m2	184,000	200,00	36 800,00
17	K	620471813	Nátěr základní penetrační pro tenkovrstvé omítky	m2	338,000	22,00	7 436,00
18	K	620471941	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem	m2	25,000	19,00	475,00
19	K	631342113	Mazanina tl do 80 mm z betonu	m3	21,050	2 860,00	60 203,00
20	K	632450232	Vyrovnávací cementový potěr samonivelační provedený v ploše ze suchých směsí tl 30 mm	m2	204,000	100,00	20 400,00
21	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou PVAC	m2	204,000	32,00	6 528,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

469 155,92

22	K	220330701	Montáž+dodávka PROMAT požární ucpávky ve stropě potrubí nov.	kus	18,000	1 197,00	21 546,00
23	K	220330753	Požární kabelové a trubní ucpávky - rozebiratelné	kus	18,000	490,00	8 820,00
24	K	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	600,000	29,00	17 400,00
25	K	949009101	Přesun hmot samostatně budovaných lešení do 50 m	t	5,800	495,00	2 871,00
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	204,000	105,00	21 420,00
27	K	952901119	Zakryvání komunik.cest (OSBd, folie, textilie) + denní úklid	m2	420,000	58,00	24 360,00
28	K	953311111	Vložky do svislých dilatačních spár tl 30 mm	m2	36,000	97,00	3 492,00
29	K	953945111	Kotvy mechanické M 8 dl 75 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	88,000	76,00	6 688,00
30	K	962031132	Bourání příček tl do 100 mm	m2	184,000	92,00	16 928,00
31	K	963012510	Bourání stropů - průchodů stoupaček do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,800	3 398,00	2 718,40
32	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	18,400	1 190,00	21 896,00
33	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	204,000	50,00	10 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	967023692	Přisekání betonových nebo jiných ploch s tvrdým povrchem	m2	50,000	16,00	800,00
35	K	969011131	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125	m	424,000	48,00	20 352,00
36	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	260,000	47,00	12 220,00
37	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu , otevření jader, úprava pro nové svody	m3	4,120	2 100,00	8 652,00
38	K	973031514	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm	kus	58,000	135,00	7 830,00
39	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	322,000	34,00	10 948,00
40	K	974082114	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 70 mm	m	45,000	36,00	1 620,00
41	K	977131111	Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	8,000	79,00	632,00
42	K	977131113	NH - stavební přípomocce nesecifikované jinde	NH	140,000	215,00	30 100,00
43	K	978011121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 %	m2	241,800	8,90	2 152,02
44	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	458,200	21,00	9 622,20
45	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prve podlaží	t	164,885	96,00	15 828,96
46	K	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	824,425	35,00	28 854,88
47	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	164,885	205,00	33 801,43
48	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 967,930	9,00	26 711,37
49	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	164,885	47,00	7 749,60
50	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	494,655	21,00	10 387,76
51	K	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	164,885	117,00	19 291,55
52	K	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	164,885	295,00	48 641,08
53	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	70,979	147,00	10 433,91
54	K	999281193	Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu budov za přesun do 1000 m	t	70,979	59,00	4 187,76

D ON Ostatní náklady 54 256,00

55	K	003	Náklady na veškeré energie související a realizaci akce	kompl et	1,000	4 950,00	4 950,00
56	K	004	Náklady na demontáž a uložení technologie, nábytku a zařízení (inventáře) na mezisklad dle určení investorem	kompl et	1,000	3 900,00	3 900,00
57	K	005	Náklady na vrácení technologie, nábytku a zařízení (inventáře) z meziskladu na nové pozice dle určení investorem osazením	kompl et	1,000	3 900,00	3 900,00
58	K	008	PD všech potřebných dílenských výkresů, a ost.které nejsou v zadání ale jsou nutné pro realizaci	kompl et	1,000	4 900,00	4 900,00
59	K	010	Uklid dokončené stavby a jejího okolí (uvedení do původního stavu zasažené plochy výstavbou)	kompl et	1,000	5 900,00	5 900,00
60	K	011	Práce a dodávky nespecifikované jinde, ale potřebné k úplné realizaci dané etapy	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00
61	K	012	Náklady na vzorkování a výrobu funkčních vzorků	kompl et	1,000	2 410,00	2 410,00
62	K	013	Náklady na vyklizení ostatních konstrukcí, kabeláží a pod	kompl et	1,000	1 854,00	1 854,00
63	K	014	Náklady dopravu, propojení a odzkoušení přesouvání a nových technologií či instalaci, dle požadavku uživatele	kompl et	1,000	1 854,00	1 854,00
64	K	015	Náklady dna zajištění provozuschopnosti druhé části soc. zařízení , a neomezení či nepřerušeni provozu investora	kompl et	1,000	4 890,00	4 890,00
65	K	016	Projekt výrobní, dílenské dokumentace, spárořezů a pod, vč.PD skutečného provedení (6x tišt.+ DWG a PDF). včetně detailů a zakrvtých instalací	kompl et	1,000	9 750,00	9 750,00
68	K	021	Propojení původních kuchyněk s novými páteřními rozvody, vč. materiálu a funkční zkoušky.	kompl et	8,000	756,00	6 048,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 186 565,02

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 129 302,10

69	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	204,000	96,00	19 584,00
70	M	628331580	Folie jako APKORPLAN	m2	220,000	132,00	29 040,00
71	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovné těsnicí hmotou	m2	204,000	205,00	41 820,00
72	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislé těsnicí hmotou	m2	124,800	245,00	30 576,00
73	K	711792312	Izolace proti zemní vlhkosti připevnění tvarovky pro průchodky TECHNODREN 100 mm páskou	kus	24,000	185,00	4 440,00
74	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1 280,700	3,00	3 842,10

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 365 410,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	24,000	291,00	6 984,00
76	K	721100912	Utěsnění víka čističe manžetou	kus	24,000	310,00	7 440,00
77	K	721100915	Přetěsnění zátky v čistícím otvoru	kus	24,000	48,00	1 152,00
78	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	74,000	100,00	7 400,00
79	K	721110961	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 100	kus	16,000	329,00	5 264,00
80	K	721110962	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 125	kus	3,000	495,00	1 485,00
81	K	721110971	Potrubí kameninové krácení trub DN 100	kus	12,000	50,00	600,00
82	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	55,000	145,00	7 975,00
83	K	721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	42,000	8,00	336,00
84	K	721170973	Potrubí z PVC krácení trub DN 70	kus	18,000	9,00	162,00
85	K	721170975	Potrubí z PVC krácení trub do DN 125	kus	18,000	11,00	198,00
86	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	58,000	10,00	580,00
87	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	204,000	29,00	5 916,00
88	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	21,000	290,00	6 090,00
89	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	12,000	298,00	3 576,00
90	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	21,000	528,00	11 088,00
91	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	24,000	348,00	8 352,00
92	K	721174003	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 50	m	126,000	261,00	32 886,00
93	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	32,000	315,00	10 080,00
94	K	721175002	Potrubí kanalizační z PVC připojovací spojované dvojitými spojkami DN 70	m	41,000	865,00	35 465,00
95	K	721175012	Potrubí kanalizační z PVC svislé spojované dvojitými spojkami DN 100- odhlučněné	m	204,000	900,00	183 600,00
96	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	8,000	176,00	1 408,00
97	K	721211404	Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 50/70 s přepadovou trubicí - montáž	kus	8,000	235,00	1 880,00
98	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	27,000	100,00	2 700,00
99	K	721226512	Zápachová uzávěrka DN 50	kus	27,000	208,00	5 616,00
100	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	288,000	13,00	3 744,00
101	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	24,000	348,00	8 352,00
102	K	7219	Úprava kanalizace pomocné a přípravné práce	soub	1,000	1 402,00	1 402,00
103	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	3 679,834	1,00	3 679,83

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					348 014,35
104	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	96,000	61,00	5 856,00
105	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	24,000	72,00	1 728,00
106	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	80,000	105,00	8 400,00
107	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	36,000	40,00	1 440,00
108	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	8,000	27,00	216,00
109	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	16,000	24,00	384,00
110	K	722131902	Potrubí pozinkované závitové mezikus s dlouhým závitem G 3/4	soubor	24,000	143,00	3 432,00
111	K	722131903	Potrubí pozinkované závitové mezikus s dlouhým závitem G 1	soubor	18,000	165,00	2 970,00
112	K	722131923	Potrubí pozinkované závitové zpětná montáž DN 25	m	16,000	65,00	1 040,00
113	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	214,000	14,00	2 996,00
114	K	722170943	Oprava potrubí PE spojka K 285 nátrubkové G 3/4	kus	24,000	285,00	6 840,00
115	K	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	58,000	6,10	353,80
116	K	722173231	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 16x2,0 mm	m	100,000	310,00	31 000,00
117	K	722173232	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 20x2,3 mm	m	62,000	365,00	22 630,00
118	K	722173233	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 25x2,8 mm	m	96,000	470,00	45 120,00
119	K	722173235	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 40x4,5 mm	m	68,000	690,00	46 920,00
120	K	722173302	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 16x2,2	m	20,000	100,00	2 000,00
121	K	722173303	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 20x2,8	m	24,000	125,00	3 000,00
122	K	722173304	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 25x3,5	m	12,000	148,00	1 776,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
123	K	722173911	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 16 mm	kus	58,000	34,00	1 972,00
124	K	722173962	Potrubí plastové spoje lepené D do 20 mm	kus	62,000	20,00	1 240,00
125	K	722173963	Potrubí plastové spoje lepené D do 25 mm	kus	72,000	22,00	1 584,00
126	K	722174912	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 20 mm	m	190,000	49,00	9 310,00
127	K	722174913	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 25 mm	m	144,000	54,00	7 776,00
128	K	722175122	Montáž tvarovek z plastů svařované polyfuzně přes D 16 do D 20 mm dva spoje	kus	62,000	64,00	3 968,00
129	K	722175123	Montáž tvarovek z plastů svařované polyfuzně přes D 20 do D 25 mm dva spoje	kus	54,000	71,00	3 834,00
130	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	220,000	55,00	12 100,00
131	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	62,000	64,00	3 968,00
132	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	144,000	65,00	9 360,00
133	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	302,000	25,00	7 550,00
134	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	12,000	74,00	888,00
135	K	722211121	Montáž armatur do D25	soubor	24,000	210,00	5 040,00
136	K	722219101	Montáž armatur vodovodních přírubových do DN 40 ostatní typ	kus	3,000	1 098,00	3 294,00
137	K	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	18,000	330,00	5 940,00
138	K	722220132	Nástěnka závitová K pro pevné trubky s plastovou vsuvkou pro nalepení D 20xR 1/2	kus	42,000	490,00	20 580,00
139	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	34,000	13,00	442,00
140	K	722220852	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 5/4	kus	8,000	18,00	144,00
141	K	722230102	Ventil závitový průchozí Ke 83T G 3/4 se dvěma závit	kus	24,000	421,00	10 104,00
142	K	722231120	Ventil pod omítku TE 1300 G 3/4 se dvěma závit	kus	16,000	540,00	8 640,00
143	K	722232061	Kohout kulový přímý s vypouštěním a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250DS 1/2" červený	kus	24,000	342,00	8 208,00
144	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	528,000	18,00	9 504,00
145	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	528,000	26,00	13 728,00
146	K	722290824	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m	t	2,700	2 300,00	6 210,00
147	K	7229	Vodovod - nespecifikované práce při opravě	kpl	1,000	981,00	981,00
148	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	3 547,550	1,00	3 547,55

D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty					450 431,40
149	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	16,000	185,00	2 960,00
150	K	7251123121	Klozet s hlubokým splachováním kombi+ propoj.trub+sedátko - se samooplachovací mísou bez rantlu	soubor	16,000	4 950,00	79 200,00
151	K	725121021	Pisoár+ el. splachování (včetně)	soubor	10,000	6 700,00	67 000,00
152	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	15,000	115,00	1 725,00
153	K	725210951	Výměna umyvadla keramického připevněného na stěnu šrouby - montáž	kus	15,000	900,00	13 500,00
154	K	725210982	Odmontování zápachové uzávěrky	kus	17,000	15,00	255,00
155	K	7252116239	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu - dle výběru investora - dle již realizovaných CÚ 55231329	soubor	15,000	1 950,00	29 250,00
156	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	8,000	129,00	1 032,00
157	K	725241113	Montáž podlahového roštu - do dlažby se syst.prvky a tesněním+kpl.napojení na kanalizaci v 1.PP	soubor	8,000	2 000,00	16 000,00
158	K	725244153	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvírávé dvoukřídlové do niky na šířky 900 mm	soubor	8,000	6 480,00	51 840,00
159	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	2,000	189,00	378,00
160	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	6 000,00	12 000,00
161	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízovacích předmětů v objektech výšky do 24 m	t	2,400	1 900,00	4 560,00
162	K	725800915	Přetěsnění výtoku otočného	kus	18,000	65,00	1 170,00
163	K	725811301	Ventil umyvadlový G 1/2	kus	30,000	55,00	1 650,00
164	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	15,000	74,00	1 110,00
165	K	725822642	Baterie umyvadlové - bezdotikové, aut. CU KROS 55170210	soubor	15,000	3 980,00	59 700,00
166	K	725832111	Baterie kombinovaná pro výlevku s příslušenstvím s pevným držákem a kulatým ústím	soubor	2,000	2 055,00	4 110,00
167	K	725841354	Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí a vodičem	soubor	8,000	2 750,00	22 000,00
168	K	725851305	Ventily odpadní pro zařízovací předměty DN 40 se zátkou	kus	6,000	281,00	1 686,00
169	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	18,000	10,00	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
170	K	725991811	Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí	kus	36,000	23,00	828,00
171	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	1,243	680,00	845,24
172	K	998725194	Příplatek k přesunu hmot 725 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,243	900,00	1 118,70
173	K	998725199	Příplatek k přesunu hmot 725 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	12,430	22,00	273,46
174	M	286542930	kohout kulový PPR 50 mm	kus	12,000	860,00	10 320,00
175	M	725901	Zrcadlo do obkladu 100x80	kus	10,000	1 150,00	11 500,00
176	M	286725913B1	Podlahový rošt do sprchy - typový jako ROON R 4200, nebo PZ013	kpl	8,000	6 780,00	54 240,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 71 040,00

177	M	286181971	Úprava - prověření rozvodů UT v dotčené místnosti (DMT, zpětná MT nátěry, zajištění funkčnosti)	soub	8,000	1 950,00	15 600,00
178	M	286181972	DEMONTÁŽ otopných těles, vč. připojení na páteřní rozvod	KPL	8,000	950,00	7 600,00
179	M	286181973	DODÁVKA A MONTÁŽ nových otopných těles deskových vč. termo ventilů, do původních pozic, s původním výkonem. vč. připojení na páteřní rozvod	KPL	8,000	5 980,00	47 840,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 48 110,00

180	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu +revize	kus	8,000	2 400,00	19 200,00
181	K	740991204	Úprava rozvodů slaboproudu v místnosti	kpl	8,000	495,00	3 960,00
182	K	740991205	Úprava v hlavním rozvaděči + prod.chránič - na chodbě u . montáž	kpl	8,000	2 000,00	16 000,00
183	K	740991207	Demontáž elektro	kpl	1,000	8 950,00	8 950,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 14 177,00

184	K	741111004	Montáž - přesunutí povrchových el.vedení pod omítku, vč. stavebních přípomocí, upevnění, , zpětného propojení do nových podomítkových krabic	m	158,000	53,00	8 374,00
185	K	741111005	Úprava povrchových el.vedení vč. stavebních přípomocí, upevnění, , zpětného propojení do původních pozic	m	80,000	54,00	4 320,00
186	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	180,000	1,80	324,00
187	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	70,000	2,50	175,00
188	K	741130022	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici	kus	246,000	4,00	984,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 24 928,00

189	M	357175700	Rozvaděč bytový - koupelnový vč. jištění	kus	8,000	1 786,00	14 288,00
190	K	742311330	Montáž rozvaděčů v sociálkách	kus	8,000	760,00	6 080,00
191	K	742991200	Kontrola rozvaděč nn manipulační	kus	8,000	570,00	4 560,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 32 828,00

192	K	743111313	Montáž trubka plastová tuhá D 16 mm uložená pod omítku	m	32,000	25,00	800,00
193	M	345710210	trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3316	m	32,000	95,00	3 040,00
194	K	743111315	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku	m	12,000	25,00	300,00
195	M	345710220	trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3323	m	12,000	120,00	1 440,00
196	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	48,000	70,00	3 360,00
197	M	345715150	krabice přístrojová instalační KP 64/21 do dutých stěn	kus	48,000	45,00	2 160,00
198	K	743411112	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ 1904 pro sádkartonové příčky	kus	24,000	80,00	1 920,00
199	K	743414322	Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACIDUR vodič D do 6mm2	kus	24,000	300,00	7 200,00
200	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	80,000	100,00	8 000,00
201	M	341401130	vodič izolovaný s Cu jádrem U necínovaný 2x1 mm	m	80,000	4,10	328,00
202	M	354101020	rozvod přípojnícový prachotěsný R51-250/1 250A AI	kus	8,000	535,00	4 280,00

D 744 Elektromontáže - montáž vodičů měděných 32 040,00

203	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	712,000	25,00	17 800,00
204	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	224,000	11,00	2 464,00
205	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	368,000	18,00	6 624,00
206	M	341110420	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm2	m	80,000	35,00	2 800,00
207	M	341110640	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm2	m	16,000	27,00	432,00
208	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	24,000	80,00	1 920,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 57 380,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
209	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	42,000	100,00	4 200,00
210	K	747111125	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	8,000	110,00	880,00
211	M	341116900	Propojovací kabel pro ochranné pospojování 1m	kpl	24,000	114,00	2 736,00
212	M	341116903	Kryt Solo spínače dělený 5519B-A02357815	kpl	8,000	85,00	680,00
213	M	3411169034	Kryt Solo zásuvky	kpl	42,000	85,00	3 570,00
214	M	341116906	Rámeček Solo carat, jednonásobný 1754-0-4250	kpl	66,000	185,00	12 210,00
215	M	341116904	Zásuvka 1nás.s ochr. kolíkem a clonkami, bezšroub. svorky 5519B-A02357815	kpl	16,000	138,00	2 208,00
216	M	345357930	přepínač střídavý dvojité 10A 3553-52289	kus	8,000	80,00	640,00
217	K	747161060	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvoji zapojení prostř. základní, vlhké	kus	24,000	149,00	3 576,00
218	M	358892220	chránič proudový	kus	8,000	1 850,00	14 800,00
219	K	747231140	Montáž jistič jednapolový nn do 25 A s krytem a signálním kontaktem	kus	24,000	80,00	1 920,00
220	M	358222370	jistič dle potřeby dle nově instalovaných	kus	24,000	145,00	3 480,00
221	M	358112510	zásuvka nástěnná, proti střikající vodě, horní přívod, IP44 IZG 1643 16A 380 V 4pólová	kus	24,000	165,00	3 960,00
222	M	345354100	přístroj spínače jednapolového 10ATANGO 3558-A21342	kus	42,000	60,00	2 520,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 114 270,00

223	K	741371031	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	16,000	250,00	4 000,00
224	M	34848112	svítidlo nástěnné LED	kus	16,000	560,00	8 960,00
225	K	748111141	Montáž svítidlo ž nad zrcadlo	kus	15,000	180,00	2 700,00
226	M	35000002	svítidlo LED nad zrcadlo	kpl	15,000	590,00	8 850,00
227	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	48,000	380,00	18 240,00
228	M	34851159	LED podhledový tenký panel o rozměrech 60x60cm. Spotřeba 45W. barva světla 4000K - neutrální bílá. Vhodný jako závěsné, vestavné svítidlo do podhledu / sádkartonu nebo přisazené svítidlo (pomocí magnetů). Součástí panelu je nestmívatelný napájecí zdroj	kus	48,000	1 490,00	71 520,00

D 749 Elektromontáže - součásti elektrozařízení 11 440,00

229	K	749111120	Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z profilů tenkostěnných	kg	80,000	58,00	4 640,00
230	M	154216300	oc.profilů a konstrukce pozinkované či FeNz	kg	80,000	85,00	6 800,00

D 751 Vzduchotechnika 35 920,00

231	K	751111263	Dodávka a montáž ventilátorů a zařízení	kus	8,000	4 490,00	35 920,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

D 763 Konstrukce suché výstavby 155 704,00

232	K	763111281	Montáž jednoduché nosné konstrukce z profilů CW a UW SDK příčka jednoduše opláštěná	m2	48,000	48,00	2 304,00
233	M	429743570	dvířka kontrolní do velikost 400x400	kus	12,000	1 490,00	17 880,00
234	K	763113313	SDK příčka instalační tl do 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 do vlhka	m2	80,000	850,00	68 000,00
235	K	763113315	SDK předstěna instalační tl 220 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 do vlhka	m2	40,000	1 250,00	50 000,00
236	K	763131563	Montáž nosné spodní kovové konstrukce SDK podhled RIGIPS	m2	48,000	65,00	3 120,00
237	K	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci	kus	12,000	600,00	7 200,00
238	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	16,000	450,00	7 200,00

D 766 Konstrukce truhlářské 169 232,00

239	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	24,000	690,00	16 560,00
240	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	8,000	1 100,00	8 800,00
241	K	766660812	Demontáž dveřních dřevěných nebo plastových zárubní plochy přes 2 m2	m2	112,000	350,00	39 200,00
242	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	8,000	94,00	752,00
243	M	611871760	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl. 150 cm š 40 cm - dodávka	kus	8,000	90,00	720,00
244	M	61100011	Otvírávé L, P dveře plné, s cylindr. kováním bezpo. otevřením - 600 - do vlhka vč. kování - bílé	kpl	24,000	1 900,00	45 600,00
245	M	61160263	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové od 60-90/197 PL, do vlhka typové, vč. kování, FAB+ obložka - v barvě patra	kus	8,000	6 900,00	55 200,00
246	K	766998	D+M DVEŘNÍ ZARÁŽKA NEREZ-GUMA	ks	32,000	75,00	2 400,00

D 767 Konstrukce zámečnické 300 860,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
247	M	547000267	Dělicí příčky s integrovanými dveřmi Lamino-třísková deska tl.28mm v kombinaci s hliníkovými profily. 2kabin WC	kpl	7,000	15 700,00	109 900,00
248	M	547000269	Dělicí příčky s integrovanými dveřmi Lamino-třísková deska tl.28mm v kombinaci s hliníkovými profily. kabina sprch	kpl	7,000	12 000,00	84 000,00
249	M	547000268	Dělicí příčky s integrovanými dveřmi Lamino-třísková deska tl.28mm v kombinaci s hliníkovými profily. - písoár	kpl	7,000	2 100,00	14 700,00
250	M	553121001	D+M pomocného podchycení u bourané stěny u stáv.vstupu do oddělení	kg	80,000	55,00	4 400,00
251	K	767151210	Montáž přestavitelné příčky, LTD a pod. rámové v do 4 m modulu plného	m2	132,000	490,00	64 680,00
252	K	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	98,000	120,00	11 760,00
253	M	553121000	Drobné kovové konstrukce - pomocné, kotvy a poéd.	kg	98,000	55,00	5 390,00
254	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	40,00	2 400,00
255	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	3 025,656	1,20	3 630,79

D		771	Podlahy z dlaždic	396 829,42			
256	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	160,000	85,00	13 600,00
257	M	59761009.a	sokl - podlahy 30 x 8 x 0,8 cm dle výběru investora	kus	580,000	135,00	78 300,00
258	M	245512702	stěrka jemná samonivelizační spojovací	kg	240,000	37,00	8 880,00
259	M	245512703	Tmel jako Schonox SK	kg	180,000	45,00	8 100,00
260	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	204,000	130,00	26 520,00
261	K	771575113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	204,000	500,00	102 000,00
262	K	7715751134	Vytvoření dlaž.soklu sprchového koutu, vč.mateiálu na šířku zástěny průchodu	m2	16,000	1 500,00	24 000,00
263	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	204,000	80,00	16 320,00
264	M	597610010	dlažba - protiskl R10 - dle výběru investora CÚ: 59761011	m2	210,000	285,00	59 850,00
265	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování silikonom a akrylování	m2	204,000	45,00	9 180,00
266	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	204,000	220,00	44 880,00
267	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	5,388	575,00	3 098,10
268	K	998771194	Příplatek k přesunu hmot 771 za zvětšený přesun do 1000 m	t	5,388	390,00	2 101,32

D		781	Dokončovací práce - obklady keramické	362 693,13			
269	K	781411111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček pórovinných pravoúhlých do malty do 22 ks/m2 - do 2,2m	m2	211,200	740,00	156 288,00
270	M	283421000	listy pro obklady deika 2,5 m barva antikoro proti císio	kus	160,000	80,00	12 800,00
271	M	597610040	obkládačky keramické - koupelny vč. listel - dle výběru investora CÚ: 59761001	m2	220,000	250,00	55 000,00
272	K	781411211	Montáž obkladů vnitřních stěn z dekoru pórovinných do malty do 65 mm	m	120,000	80,00	9 600,00
273	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty	m2	384,000	90,00	34 560,00
274	K	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn pórovinných za omezený prostor	m2	211,200	300,00	63 360,00
275	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn pórovinných za nerovný povrch	m2	211,200	21,00	4 435,20
276	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	12,295	550,00	6 762,25
277	K	998781194	Příplatek k přesunu hmot 781 za zvětšený přesun do 1000 m	t	12,295	365,00	4 487,68
278	M	585821810	lepidlo na obklady a dlažbu Kerapoxy 100 bal. 5 kg	kg	280,000	55,00	15 400,00

D		783	Dokončovací práce - nátěry	9 610,00			
279	K	783121116	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 3x email	m2	62,000	110,00	6 820,00
280	K	783201821	Odstranění nátěrů	m2	62,000	45,00	2 790,00

D		784	Dokončovací práce - malby	56 344,00			
281	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	554,000	15,00	8 310,00
282	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	210,000	17,00	3 570,00
283	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	210,000	38,00	7 980,00
284	K	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	554,000	7,00	3 878,00
285	K	784453101	Malby směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	554,000	34,00	18 836,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
286	K	784457131	Malby ze směsí vyhlazení tmelem jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	200,000	55,00	11 000,00
287	K	784496500	Napuštění disperzí Sokrat 2802	m2	554,000	5,00	2 770,00
D M Práce a dodávky M							32 000,00
D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení							32 000,00
288	K	240082	Vzduchotechnika - úprava a vyvedení	kpl	8,000	4 000,00	32 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CERMAT - REKONSTRUKCE PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ ZTI

Objekt:

003 - ETAPA -C-

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 194 476,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 194 476,72	21,00%	250 840,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 445 316,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CERMAT - REKONSTRUKCE PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ ZTI

Objekt:

003 - ETAPA -C-

Místo:

Datum:

30.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 194 476,72

HSV - Práce a dodávky HSV

203 015,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 078,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

58 422,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

123 515,33

ON - Ostatní náklady

39 105,00

PSV - Práce a dodávky PSV

937 956,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

22 075,66

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

87 753,68

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

132 514,35

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

114 736,40

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 320,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

19 360,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 888,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

18 360,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

11 410,40

744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

8 740,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

27 632,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

26 400,00

749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení

2 740,00

751 - Vzduchotechnika

35 600,00

763 - Konstrukce suché výstavby

58 112,00

766 - Konstrukce truhlářské

109 420,00

767 - Konstrukce zámečnické

7 604,71

771 - Podlahy z dlaždic

103 749,04

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

109 087,95

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 840,00

784 - Dokončovací práce - malby

21 612,00

M - Práce a dodávky M

14 400,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CERMAT - REKONSTRUKCE PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ ZTI

Objekt:

003 - ETAPA -C-

Místo:

Datum:

30.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 194 476,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

203 015,53

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

21 078,00

2	K	317234410	Vyzdívka cihelná	m3	1,200	4 190,00	5 028,00
3	K	319201311	vyrovnání nerovného povrchu zaiva tl do 30 mm maltou	m2	28,000	85,00	2 380,00
4	K	346234311	Zazdívka rýh pro průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu 150x150 mm	m	12,000	289,00	3 468,00
5	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm	m2	10,500	650,00	6 825,00
6	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	6,600	345,00	2 277,00
7	K	389941011	Kovové doplňkové konstrukce do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	20,000	55,00	1 100,00

D 6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

58 422,20

8	K	611455531	Omítka rýh š do 150 mm ve stropěch MC	m2	6,000	310,00	1 860,00
9	K	612135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	10,000	110,00	1 100,00
10	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,800	250,00	2 700,00
11	K	612401911	Příplatek k vnitřní omítce stěn a pilířů štukové za zahlazení povrchu ocelovým hladítkem	m2	24,000	4,80	115,20
12	K	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,800	160,00	1 408,00
13	K	612421331	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 %	m2	88,000	50,00	4 400,00
14	K	612423531	Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková	m2	6,000	290,00	1 740,00
15	K	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou	m2	88,000	80,00	7 040,00
16	K	612478111	Vnitřní omítka stěn tl 10 mm ze suché směsi POROTHERM UNIVERSAL	m2	58,000	200,00	11 600,00
17	K	620471813	Nátěr základní penetrační pro tenkovrstvé omítky	m2	124,000	20,00	2 480,00
18	K	620471941	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem	m2	25,000	19,00	475,00
19	K	631342113	Mazanina tl do 80 mm z betonu	m3	6,200	2 800,00	17 360,00
20	K	632450232	Vyrovnávací cementový potěr samonivelační provedený v ploše ze suchých směsí tl 30 mm	m2	48,000	98,00	4 704,00
21	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou PVAC	m2	48,000	30,00	1 440,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

123 515,33

22	K	220330701	Montáž+dodávka PROMAT požární ucpávky ve stropě potrubí nov.	kus	8,000	1 190,00	9 520,00
23	K	220330753	Požární kabelové a trubní ucpávky - rozebíratelné	kus	8,000	480,00	3 840,00
24	K	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	120,000	25,00	3 000,00
25	K	949009101	Přesun hmot samostatně budovaných lešení do 50 m	t	1,100	380,00	418,00
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	48,000	90,00	4 320,00
27	K	952901119	Zakrývání komunik.cest (OSBd, folie, textilie) + denní úklid	m2	120,000	55,00	6 600,00
28	K	953311111	Vložky do svislých dilatačních spár tl 30 mm	m2	18,000	80,00	1 440,00
29	K	953945111	Kotvy mechanické M 8 dl 75 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vuvrtáním otvoru	kus	22,000	75,00	1 650,00
30	K	962031132	Bourání příček tl do 100 mm	m2	14,000	90,00	1 260,00
31	K	963012510	Bourání stropů - průchodů stoupaček do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,600	3 300,00	1 980,00
32	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	6,400	1 150,00	7 360,00
33	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	48,000	45,00	2 160,00
34	K	967023692	Přisekání betonových nebo jiných ploch s tvrdým povrchem	m2	12,000	14,00	168,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	969011131	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125	m	88,000	45,00	3 960,00
36	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	68,000	47,00	3 196,00
37	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu , otevření jader, úprava pro nové svody	m3	1,100	2 000,00	2 200,00
38	K	973031514	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm	kus	16,000	130,00	2 080,00
39	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	125,000	34,00	4 250,00
40	K	974082114	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 70 mm	m	24,000	35,00	840,00
41	K	977131111	Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	8,000	78,00	624,00
42	K	977131113	NH - stavební přípomoce nesecifikované jinde	NH	60,000	200,00	12 000,00
43	K	978011121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 %	m2	48,000	9,00	432,00
44	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	124,000	20,00	2 480,00
45	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prve podlaží	t	39,719	94,00	3 733,59
46	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	198,595	34,00	6 752,23
47	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	39,719	200,00	7 943,80
48	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	714,942	9,00	6 434,48
49	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	39,719	46,00	1 827,07
50	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	119,157	20,00	2 383,14
51	K	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	39,719	100,00	3 971,90
52	K	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	39,719	280,00	11 121,32
53	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	17,849	140,00	2 498,86
54	K	999281193	Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu budov za přesun do 1000 m	t	17,849	60,00	1 070,94

D ON Ostatní náklady 39 105,00

55	K	003	Náklady na veškeré energie související a realizaci akce	kompl et	1,000	1 895,00	1 895,00
56	K	004	Náklady na demontáž a uložení technologie, nábytku a zařízení (inventáře) na mezisklad dle určení investorem	kompl et	1,000	3 900,00	3 900,00
57	K	005	Náklady na vrácení technologie, nábytku a zařízení (inventáře) z meziskladu na nové pozice dle určení investorem. osazením	kompl et	1,000	3 900,00	3 900,00
58	K	008	PD všech potřebných dílenských výkresů, a ost.které nejsou v zadání ale jsou nutné pro realizaci	kompl et	1,000	850,00	850,00
59	K	010	Uklid dokončené stavby a jejího okolí (uvedení do původního stavu zasažené plochy výstavbou)	kompl et	1,000	5 900,00	5 900,00
60	K	011	Práce a dodávky nespecifikované jinde, ale potřebné k úplné realizaci dané etapy	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
61	K	012	Náklady na vzorkování a výrobu funkčních vzorků	kompl et	1,000	2 450,00	2 450,00
62	K	013	Náklady na vyklizení ostatních konstrukcí, kabeláží a pod	kompl et	1,000	1 850,00	1 850,00
63	K	014	Náklady dopravu, propojení a odzkoušení přesouvaných a nových technologií či instalaci, dle požadavku uživatele	kompl et	1,000	1 800,00	1 800,00
64	K	015	Náklady dna zajištění provozuschopnosti druhé části soc. zařízení , a neomezení či nepřerušeni provozu investora	kompl et	1,000	4 900,00	4 900,00
65	K	016	Projekt výrobní, dílenské dokumentace, spárořezů a pod, vč.PD skutečného provedení (6xtišt.+ DWG a PDF), včetně detailů a zakrvtých instalací	kompl et	1,000	1 860,00	1 860,00
68	K	021	Propojení původních kuchyněk s novými páteřními rozvody, vč. materiálu a funkční zkoušky.	kompl et	8,000	750,00	6 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 937 956,19

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22 075,66

69	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	48,000	95,00	4 560,00
70	M	628331580	Folie jako APKORPLAN	m2	55,000	13,00	715,00
71	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovné těsnicí hmotou	m2	48,000	200,00	9 600,00
72	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislé těsnicí hmotou	m2	20,000	230,00	4 600,00
73	K	711792312	Izolace proti zemní vlhkosti připevnění tvarovky pro průchodky TECHNODREN 100 mm páskou	kus	10,000	170,00	1 700,00
74	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	290,535	3,10	900,66

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 87 753,68

75	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	8,000	280,00	2 240,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	721100912	Utěsnění víka čističe manžetou	kus	8,000	300,00	2 400,00
77	K	721100915	Přetěsnění zátky v čistícím otvoru	kus	8,000	45,00	360,00
78	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	24,000	95,00	2 280,00
79	K	721110961	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 100	kus	8,000	325,00	2 600,00
80	K	721110962	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 125	kus	3,000	480,00	1 440,00
81	K	721110971	Potrubí kameninové krácení trub DN 100	kus	8,000	50,00	400,00
82	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	24,000	130,00	3 120,00
83	K	721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	8,000	8,10	64,80
84	K	721170973	Potrubí z PVC krácení trub DN 70	kus	8,000	9,10	72,80
85	K	721170975	Potrubí z PVC krácení trub do DN 125	kus	6,000	11,00	66,00
86	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	24,000	10,00	240,00
87	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	18,000	28,00	504,00
88	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	8,000	280,00	2 240,00
90	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	8,000	500,00	4 000,00
91	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	24,000	340,00	8 160,00
92	K	721174003	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 50	m	28,000	250,00	7 000,00
93	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	24,000	300,00	7 200,00
94	K	721175002	Potrubí kanalizační z PVC připojovací spojované dvojítymi spojkami DN 70	m	16,000	850,00	13 600,00
95	K	721175012	Potrubí kanalizační z PVC svislé spojované dvojítymi spojkami DN 100- odhlučněné	m	24,000	900,00	21 600,00
99	K	721226512	Zápachová uzávěrka DN 50	kus	8,000	200,00	1 600,00
100	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	114,000	12,00	1 368,00
101	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	8,000	340,00	2 720,00
102	K	7219	Úprava kanalizace pomocné a přípravné práce	soub	1,000	1 480,00	1 480,00
103	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	907,341	1,10	998,08

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	132 514,35				
104	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	24,000	60,00	1 440,00
105	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	14,000	70,00	980,00
106	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	8,000	100,00	800,00
107	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	16,000	40,00	640,00
108	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	8,000	25,00	200,00
109	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přefezání ocelové trubky do DN 25	kus	6,000	23,00	138,00
113	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	104,000	15,00	1 560,00
114	K	722170943	Oprava potrubí PE spojka K 285 nátrubkové G 3/4	kus	8,000	250,00	2 000,00
115	K	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	16,000	5,90	94,40
116	K	722173231	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 16x2,0 mm	m	20,000	300,00	6 000,00
117	K	722173232	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 20x2,3 mm	m	46,000	30,00	1 380,00
118	K	722173233	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 25x2,8 mm	m	96,000	468,00	44 928,00
119	K	722173235	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 40x4,5 mm	m	14,000	685,00	9 590,00
120	K	722173302	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 16x2,2	m	20,000	100,00	2 000,00
123	K	722173911	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 16 mm	kus	20,000	32,00	640,00
124	K	722173962	Potrubí plastové spoje lepené D do 20 mm	kus	24,000	20,00	480,00
125	K	722173963	Potrubí plastové spoje lepené D do 25 mm	kus	16,000	25,00	400,00
126	K	722174912	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 20 mm	m	46,000	51,00	2 346,00
127	K	722174913	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 25 mm	m	96,000	50,00	4 800,00
128	K	722175122	Montáž tvarovek z plastů svařované polyfuzně přes D 16 do D 20 mm dva spoje	kus	62,000	62,00	3 844,00
129	K	722175123	Montáž tvarovek z plastů svařované polyfuzně přes D 20 do D 25 mm dva spoje	kus	18,000	71,00	1 278,00
130	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	28,000	54,00	1 512,00
131	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	48,000	61,00	2 928,00
133	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	124,000	24,00	2 976,00
134	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	3,000	74,00	222,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
135	K	722211121	Montáž armatur do D25	soubor	24,000	200,00	4 800,00
136	K	722219101	Montáž armatur vodovodních přírubových do DN 40 ostatní typ	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
137	K	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	16,000	300,00	4 800,00
138	K	722220132	Nástěnka závitová K pro pevné trubky s plastovou vsuvkou pro nalepení D 20xR 1/2	kus	16,000	480,00	7 680,00
139	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	8,000	12,00	96,00
140	K	722220852	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 5/4	kus	8,000	15,00	120,00
141	K	722230102	Ventil závitový průchozí Ke 83T G 3/4 se dvěma závitů	kus	8,000	400,00	3 200,00
142	K	722231120	Ventil pod omítku TE 1300 G 3/4 se dvěma závitů	kus	8,000	520,00	4 160,00
143	K	722232061	Kohout kulový přímý s vypouštěním a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250DS 1/2" červený	kus	8,000	320,00	2 560,00
144	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	128,000	15,00	1 920,00
145	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	128,000	22,00	2 816,00
146	K	722290824	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m	t	0,900	2 000,00	1 800,00
147	K	7229	Vodovod - nespecifikované práce při opravě	kpl	1,000	840,00	840,00
148	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1 545,953	1,00	1 545,95

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 114 736,40

149	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	8,000	160,00	1 280,00
150	K	7251123121	Klozet s hlubokým splachováním kombi+ propoj.trub+sedátko - se samooplachovací mísou bez rantlu	soubor	8,000	4 950,00	39 600,00
152	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,000	120,00	960,00
153	K	725210951	Výměna umyvadla keramického připevněného na stěnu šroubvy - montáž	kus	8,000	900,00	7 200,00
154	K	725210982	Odmontování zápachové uzávěrky	kus	8,000	14,00	112,00
155	K	7252116239	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu - dle výběru investora - dle již realizovaných CÚ 55231329	soubor	8,000	1 850,00	14 800,00
161	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízovacích předmětů v objektech výšky do 24 m	t	0,800	1 850,00	1 480,00
162	K	725800915	Přetěsnění výtoku otočného	kus	8,000	65,00	520,00
163	K	725811301	Ventil umyvadlový G 1/2	kus	16,000	52,00	832,00
164	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	8,000	70,00	560,00
165	K	725822642	Baterie umyvadlové - bezdotikové, aut. CU KROS 55170210	soubor	8,000	3 950,00	31 600,00
169	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	8,000	10,00	80,00
170	K	725991811	Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí	kus	16,000	25,00	400,00
171	K	998725103	Přesun hmot pro zařízovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,418	700,00	292,60
172	K	998725194	Příplatek k přesunu hmot 725 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,418	900,00	376,20
173	K	998725199	Příplatek k přesunu hmot 725 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	4,180	20,00	83,60
174	M	286542930	kohout kulový PPR 50 mm	kus	8,000	820,00	6 560,00
175	M	725901	Zrcadlo do obkladu 100x80	kus	8,000	1 000,00	8 000,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 320,00

177	M	286181971	Úprava - prověření rozvodů UT v dotčené místnosti (DMT , zpětná MT nátěry , zajištění funkčnosti)	soub	8,000	890,00	7 120,00
178	M	286181972	DEMONTÁŽ otopných těles , vč. připojení na páteřní rozvod	KPL	8,000	900,00	7 200,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 19 360,00

180	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu +revize	kus	8,000	2 390,00	19 120,00
183	K	740991207	Demontáž elektro	kpl	1,000	240,00	240,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 888,00

184	K	741111004	Montáž - přesunutí povrchových el.vedení pod omítky, vč. stavebních přípomocí, upevnění , , zpětného propojení do nových podomítkových krabic	m	46,000	52,00	2 392,00
185	K	741111005	Úprava povrchových el.vedení vč. stavebních přípomocí, upevnění , , zpětného propojení do původních pozic	m	24,000	55,00	1 320,00
186	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	2,00	40,00
187	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	2,50	40,00
188	K	741130022	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici	kus	24,000	4,00	96,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 18 360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
189	M	357175700	Rozvaděč bytový - koupelnový vč. jištění	kus	8,000	1 750,00	14 000,00
191	K	742991200	Kontrola rozváděč nn manipulační	kus	8,000	545,00	4 360,00
D 743			Elektromontáže - hrubá montáž				11 410,40
196	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902. KO125	kus	16,000	70,00	1 120,00
197	M	345715150	krabice přístrojová instalační KP 64/21 do dutých stěn	kus	16,000	42,00	672,00
198	K	743411112	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ 1904 pro sádkartonové příčky	kus	8,000	80,00	640,00
199	K	743414322	Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACIDUR vodič D do 6mm2	kus	8,000	290,00	2 320,00
200	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	24,000	100,00	2 400,00
201	M	341401130	vodič izolovaný s Cu jádrem U necínovaný 2x1 mm	m	24,000	4,10	98,40
202	M	354101020	rozvod přípojnicový prachotěsný R51-250/1 250A Al	kus	8,000	520,00	4 160,00
D 744			Elektromontáže - montáž vodičů měděných				8 740,00
203	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	240,000	21,00	5 040,00
204	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	110,000	10,00	1 100,00
205	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	100,000	15,00	1 500,00
206	M	341110420	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm2	m	30,000	30,00	900,00
207	M	341110640	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm2	m	8,000	25,00	200,00
D 747			Elektromontáže - kompletace rozvodů				27 632,00
209	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	16,000	100,00	1 600,00
211	M	341116900	Propojovací kabel pro ochranné pospojování 1m	kpl	8,000	110,00	880,00
212	M	341116903	Kryt Solo spínače dělený 5519B-A02357815	kpl	8,000	75,00	600,00
213	M	3411169034	Kryt Solo zásuvky	kpl	16,000	75,00	1 200,00
214	M	341116906	Rámeček Solo carat, jednonásobný 1754-0-4250	kpl	8,000	170,00	1 360,00
215	M	341116904	Zásuvka 1nás.s ochr. kolíkem a clonkami, bezšroub. svorky 5519B-A02357815	kpl	16,000	120,00	1 920,00
217	K	747161060	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. základní, vlhké	kus	8,000	142,00	1 136,00
218	M	358892220	chránič proudový	kus	8,000	1 850,00	14 800,00
219	K	747231140	Montáž jistič jednapólový nn do 25 A s krytem a signálním kontaktem	kus	8,000	80,00	640,00
220	M	358222370	jistič dle potřeby dle nově instalovaných	kus	8,000	150,00	1 200,00
221	M	358112510	zásuvka nástěnná, proti střikající vodě, horní přívod, IP44 IZG 1643 16A 380 V 4pólová	kus	8,000	62,00	496,00
222	M	345354100	přístroj spínače jednapólového 10ATANGO 3558-A21342	kus	8,000	225,00	1 800,00
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				26 400,00
223	K	741371031	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	8,000	220,00	1 760,00
224	M	34848112	svítidlo nástěnné LED	kus	8,000	540,00	4 320,00
225	K	748111141	Montáž svítidlo ž nad zrcadlo	kus	8,000	160,00	1 280,00
226	M	35000002	svítidlo LED nad zrcadlo	kpl	8,000	540,00	4 320,00
227	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	8,000	360,00	2 880,00
228	M	34851159	LED podhledový tenký panel o rozměrech 60x60cm. Spotřeba 45W. barva světla 4000K - neutrální bílá. Vhodný jako závěsné, vestavné svítidlo do podhledu / sádkartonu nebo přisazené svítidlo (pomocí magnetů). Součástí panelu je nestmívatelný napájecí zdroj	kus	8,000	1 480,00	11 840,00
D 749			Elektromontáže - součásti elektrozařízení				2 740,00
229	K	749111120	Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z profilů tenkostěnných	kg	20,000	55,00	1 100,00
230	M	154216300	oc.profil a konstrukce pozinkované či FeNz	kg	20,000	82,00	1 640,00
D 751			Vzduchotechnika				35 600,00
231	K	751111263	Dodávka a montáž ventilátorů a zařízení	kus	8,000	4 450,00	35 600,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				58 112,00
232	K	763111281	Montáž jednoduché nosné konstrukce z profilů CW a UW SDK příčka jednoduše opláštěná	m2	16,000	42,00	672,00
233	M	429743570	dvířka kontrolní do velikost 400x400	kus	8,000	1 430,00	11 440,00
234	K	763113313	SDK příčka instalační tl do 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 do délky	m2	20,000	860,00	17 200,00
235	K	763113315	SDK předstěna instalační tl 220 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 do délky	m2	16,000	1 250,00	20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
237	K	763173113	Montáž úchyty pro WC v SDK kci	kus	8,000	600,00	4 800,00
238	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	8,000	500,00	4 000,00
D 766 Konstrukce truhlářské							109 420,00
239	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	16,000	650,00	10 400,00
241	K	766660812	Demontáž dveřních dřevěných nebo plastových zárubní plochy přes 2 m2	m2	54,000	350,00	18 900,00
242	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	8,000	80,00	640,00
243	M	611871760	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 150 cm š 40 cm - dodávka	kus	8,000	85,00	680,00
289	M	611602632	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové od 60-90/197 PL, do vlhka typové, vč. kování, FAB+ obložka	kus	16,000	4 850,00	77 600,00
246	K	766998	D+M DVEŘNÍ ZARÁŽKA NEREZ-GUMA	ks	16,000	75,00	1 200,00
D 767 Konstrukce zámečnické							7 604,71
253	M	553121000	Drobné kovové konstrukce - pomocné, kotvy a pod.	kg	98,000	52,00	5 096,00
254	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	40,00	2 400,00
255	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	83,620	1,30	108,71
D 771 Podlahy z dlaždic							103 749,04
256	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	24,000	84,00	2 016,00
257	M	59761009.a	sokl - podlahy 30 x 8 x 0,8 cm dle výběru investora	kus	100,000	123,00	12 300,00
258	M	245512702	stěrka jemná samonivelizační spojovací	kg	60,000	35,00	2 100,00
259	M	245512703	Tmel jako Schonox SK	kg	40,000	43,00	1 720,00
260	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	48,000	125,00	6 000,00
261	K	771575113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	48,000	500,00	24 000,00
262	K	7715751134	Vytvoření dlaž.soklu sprchového koutu, vč.materiálu na šířku zástěny průchodu	m2	16,000	1 490,00	23 840,00
263	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	48,000	80,00	3 840,00
264	M	597610010	dlažba - protiskl R10 - dle výběru investora CU: 59761011	m2	52,000	290,00	15 080,00
265	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování silikonem a akrylování	m2	48,000	42,00	2 016,00
266	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	48,000	200,00	9 600,00
267	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	1,316	580,00	763,28
268	K	998771194	Příplatek k přesunu hmot 771 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,316	360,00	473,76
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické							109 087,95
269	K	781411111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček pórovinových pravoúhlých do malty do 22 ks/m2 - do 2,2m	m2	68,000	750,00	51 000,00
270	M	283421000	listy pro obklady dřeka 2,5 m barva antikoro promi cisio	kus	50,000	85,00	4 250,00
271	M	597610040	obkladačky keramické - koupelny vč. listel - dle výběru investora CU: 59761001	m2	70,000	255,00	17 850,00
273	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	68,000	90,00	6 120,00
274	K	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn pórovinových za omezený prostor	m2	68,000	300,00	20 400,00
275	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn pórovinových za nerovný povrch	m2	68,000	20,00	1 360,00
276	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	3,815	550,00	2 098,25
277	K	998781194	Příplatek k přesunu hmot 781 za zvětšený přesun do 1000 m	t	3,815	380,00	1 449,70
278	M	585821810	lepidlo na obklady a dlažbu Kerapoxy 100 bal. 5 kg	kg	80,000	57,00	4 560,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							2 840,00
279	K	783121116	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 3x email	m2	20,000	100,00	2 000,00
280	K	783201821	Odstranění nátěrů	m2	20,000	42,00	840,00
D 784 Dokončovací práce - malby							21 612,00
281	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	214,000	12,00	2 568,00
282	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výškv do 3,80 m	m	100,000	17,00	1 700,00
283	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	100,000	35,00	3 500,00
284	K	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	214,000	7,00	1 498,00

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
285	K	784453101	Malby směsí tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m		m2	214,000	35,00	7 490,00
286	K	784457131	Malby ze směsí vyhlazení tmelem jednonásobné v místnostech v do 3,8 m		m2	80,000	50,00	4 000,00
287	K	784496500	Napuštění disperzí Sokrat 2802		m2	214,000	4,00	856,00
D		M	Práce a dodávky M					14 400,00
D		24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení					14 400,00
288	K	240082	Vzduchotechnika - úprava a vyvedení		kpl	8,000	1 800,00	14 400,00